股票代码：000564      股票简称：供销大集      公告编号：2020-072

供销大集集团股份有限公司

第十届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

供销大集集团股份有限公司（以下简称“供销大集”或“公司”）第十届董事会

第一次会议于 2020 年 9月 18日召开。会议通知于 2020年 9月 8日以电子邮件及电

话的方式通知各位董事。会议以现场视频方式召开，会议应参与表决董事 7名，实际

参与表决董事 7名，董事胡明哲因有其他事务请假未出席本次会议，委托公司董事兼

总裁韩玮代为表决。会议由公司董事长主持，公司监事及高管人员列席了会议。会议

的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

㈠审议通过《关于选举第十届董事会董事长的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

会议选举杜小平为董事长，履行董事长（法定代表人）职责。

㈡审议通过《关于选举第十届董事会各专门委员会组成人员的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

会议选举产生第十届董事会各专门委员会，具体如下：

战略委员会成员：杜小平（主任委员）、王满仓、郭世辉、陈彤、胡明哲；

提名委员会成员：王满仓（主任委员）、杜小平、郭世辉、王卫东、胡明哲；

审计委员会成员：郭世辉（主任委员）、王满仓、王卫东、韩玮、胡明哲；

薪酬与考核委员会成员：王卫东（主任委员）、杜小平、王满仓、郭世辉、韩玮。

㈢审议通过《关于聘任总裁及董事会秘书的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

会议同意继续聘任韩玮为公司总裁，继续聘任杜璟为公司董事会秘书。

㈣审议通过《关于聘任副总裁及财务总监的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过。

会议同意继续聘任刘昆、陈彤为公司副总裁；继续聘任王卉为公司财务总监。胡

明哲因工作变动，不再担任公司副总裁，未持有供销大集股票。

㈤审议通过《关于聘任证券事务代表的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过。

会议同意继续聘任张宏芳、聘任张莉为公司证券事务代表。

三、独立意见

公司独立董事对公司聘任高级管理人员发表如下独立意见：

根据韩玮、刘昆、陈彤、杜璟、王卉个人履历、教育背景、工作情况等，其具备

其行使职权相适应的任职条件，符合公司高级管理人员的任职资格，未发现有《公司

法》、《公司章程》规定不得任职的情况，以及被中国证监会确定为市场禁入者并且

尚未解除的情形，其任职资格和提名程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，

同意继续聘任韩玮为公司总裁，继续聘任刘昆、陈彤为公司副总裁，继续聘任杜璟为

公司董事会秘书，继续聘任王卉为公司财务总监。

四、董事会秘书及证券事务代表联系方式

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 杜璟 张宏芳、张莉

联系地址 陕西省西安市新城区东新街 258号皇城大厦 陕西省西安市新城区东新街 258号皇城大厦

电话 029-87363588 029-87363588

传真 029-87363558 029-87363558

电子信箱 dujin@ccoop.com.cn
hfang_zhang@ccoop.com.cn，

li.zh3@ccoop.com.cn

五、备查文件

董事会决议

独立董事意见

附件：聘任人员简历

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董  事  会

二○二○年九月十九日

mailto:hfang_zhang@ccoop.com.cn

附件：

聘任人员简历

董事长：杜小平先生，1961 年出生，荷兰马斯特里赫特管理学院工商管理硕士

研究生。杜小平曾任甘肃机场集团有限公司执行董事长，天津航空有限责任公司董事

长，海航航空集团有限公司董事、副总裁，桂林航空旅游集团有限公司董事长，陕西

长安航空旅游有限公司董事长。现任供销大集集团股份有限公司董事长、董事，海航

物流集团有限公司董事，中国顺客隆控股有限公司董事会主席及执行董事。本人不存

在不得提名为高级管理人员的情形，不存在最近三年受过中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所惩戒、被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，

不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未

有明确结论的情形；本人与供销大集其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；

本人未持有供销大集股份；本人不属于失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

总裁：韩玮先生，1982 年出生，西安交通大学经济学学士、法学学士，厦门大

学金融学研究生，中级经济师。韩玮曾任海航集团有限公司计划财务部资金计划调度

经理，海南航空股份有限公司财务部总经理助理，海航基础产业集团有限公司计划财

务部副总经理，海航实业集团有限公司计划财务部常务副总经理，海航商业控股有限

公司首席财务官，供销大集集团股份有限公司董事、财务总监。现任供销大集集团股

份有限公司董事、总裁，中国顺客隆控股有限公司执行董事、行政总裁，海南供销大

集数字科技产业有限公司董事长。本人不存在不得提名为高级管理人员的情形，不存

在最近三年受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒、被市场禁入或

被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查

或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论的情形；本人与供销大集其他

董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；本人未持有供销大集股份；本人不属于

失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市

规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

副总裁：刘昆女士，1970 年出生，浙江工商大学管理学学士。刘昆曾任西安民

生货品部部长、卖场部部长、运营管理部总经理，海航商业控股有限公司副总裁，宝

鸡商场有限公司董事长、董事、总裁，陕西民生家乐商业连锁有限责任公司董事、董

事长、总裁，海南供销大集酷铺商贸有限公司董事，海南供销大集控股有限公司西北

区域总裁，汉中世纪阳光商厦有限公司董事、董事长。现任供销大集集团股份有限公

司副总裁，西安民生百货管理有限公司董事长、总裁。本人不存在不得提名为高级管

理人员的情形，不存在最近三年受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒、被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，不存在因涉嫌犯罪

被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论的情形；

本人与供销大集其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；本人未持有供销大

集股份；本人不属于失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

副总裁：陈彤女士，1968 年出生，中国农业大学会计学学士。陈彤曾任北京市

供销合作联合社科学技术研究院干部、技术员、助理工程师、工程师，中华全国供销

合作总社科技推广中心工程师，中华棉花集团有限公司企业发展管理部业务经理，中

国供销集团有限公司总经理办公室（后更名为办公室）副主任，新合作商贸连锁集团

有限公司副总裁。现任供销大集集团股份有限公司董事、副总裁。本人不存在不得提

名为高级管理人员的情形，不存在最近三年受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒、被市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，不存在

因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确

结论的情形；本人与供销大集其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；本人

未持有供销大集股份；本人不属于失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

董事会秘书：杜璟女士，1976年出生，党员,中南财经政法大学管理学学士，已

取得深交所颁发的董事会秘书资格证书。杜璟曾任西安民生集团股份有限公司董事会

办公室主任、董事会秘书,海航投资集团股份有限公司副总裁、董事会秘书。现任供

销大集集团股份有限公司董事会秘书。本人不存在不得提名为高级管理人员的情形，

不存在最近三年受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒、被市场禁

入或被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案

侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论的情形；本人与供销大集

其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；本人未持有供销大集股份；本人不

属于失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票

上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

财务总监：王卉女士，1974 年出生，贵州省党校经济管理学士，注册会计师。

王卉曾任民航快递三亚分公司财务经理，海南鄂发会计师事务所项目经理，联讯证券

有限责任公司财务部经理，三亚汉莎航空食品有限公司财务经理，海南海航航空销售

有限公司财务总监，供销大集计划财务部总经理、监事。现任供销大集集团股份有限

公司财务总监，海航商业控股有限公司监事。本人不存在不得提名为高级管理人员的

情形，不存在最近三年受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒、被

市场禁入或被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机

关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论的情形；本人与供

销大集其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；本人未持有供销大集股份；

本人不属于失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、

《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

证券事务代表：张宏芳女士，1973年出生，西安理工大学会计学本科，会计师，

已取得深交所颁发的董事会秘书资格证书。张宏芳曾任职于西安民生集团股份有限公

司民生大酒店、民生食村、董事会办公室，曾任西安民生集团股份有限公司证券事务

代表、董事会办公室主任。现任供销大集董事会办公室副主任、证券事务代表。本人

不存在最近三年受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒、被市场禁

入或被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案

侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论的情形；本人与供销大集

其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；本人未持有供销大集股份；本人不

属于失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票

上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

证券事务代表：张莉女士，1989 年出生，西安交通大学金融学硕士，已取得深

交所颁发的董事会秘书资格证书。张莉曾在隆基绿能科技股份有限公司、陕西长安航

空旅游有限公司从事投资业务。现任供销大集董事会办公室证券事务主管。本人不存

在最近三年受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒、被市场禁入或

被公开认定不适合任职期限尚未届满的情形，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查

或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明确结论的情形；本人与供销大集其他

董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；本人未持有供销大集股份；本人不属于

失信被执行人；本人符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市

规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。